
 

 

UCHWAŁA NR XXII/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 

30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r., uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 27 lutego 

2025 r., uchwałą nr XIV/80/2025 z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą nr XV/84/2025 z dnia 27 marca 2025 r., 

zarządzeniem nr 16/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XVI/93/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą nr XVII/95/2025 z dnia 27 maja 2025 r., 

zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 r., uchwałą nr XVIII/101/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r., 

zarządzeniem nr 31/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r., uchwałą nr XIX/105/105/2025 z dnia 16 lipca 2025 r., 

zarządzeniem nr 42/2025 z dnia 30 lipca 2025 r., zarządzeniem 43/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 r., uchwałą nr 

XX/109/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 50/2025 z dnia 1 września 2025 r., zarządzeniem nr 

53/2025 z dnia 18 września 2025 r., uchwałą nr XXI/115/2025 z dnia 2 października 2025 r. oraz zarządzeniem 

nr 57/2025 z dnia 15 października 2025 r, wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 99 088,98 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę 

w wysokości: 2 222,95 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 6 518 874,14 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 92 585 157,44 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 71 468 488,92 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 21 116 668,52 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 

nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 9423



2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 99 088,98 zł, w tym: wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę w wysokości 2 222,95 zł. Plan tych 

wydatków po zmianie i wynosi: 6 514 435,81 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 94 803 889,21 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 67 064 955,00 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 27 738 934,21 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 17 299 189,38 zł; 

4) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 

263 000,00 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 

w załącznikach nr 2, 4, 5, i 20 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4, 5,  i 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, o którym mowa w § 7 Uchwały 

Budżetowej ulega zmianie i prezentuje się następująco: 

1) przychody: 1 114 300,00 zł; 

2) koszty: 1 114 300,00 zł. 

2. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 

poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 4 152 781,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 025 000,00 zł. 

§ 7. 1. Zmienia się wielkość utworzonych rezerw, o których mowa w § 13 pkt 2 i 3 Uchwały Budżetowej. 

2. Rezerwa celowa, o której mowa w § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej, zmniejsza się do kwoty: 

150 000,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zabezpiecza się kwotę: 

150 000,00 zł. 

3. Likwiduje się rezerwę inwestycyjną, o której mowa w § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej umniejszając 

kwotę przeznaczoną na ww. rezerwę do wartości 0,00 zł.  

§ 8. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 

przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 17 do Uchwały budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 

związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t., otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 

związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9423



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9423



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9423



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9423


		2025-12-10T12:31:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




